
Hi ISSN 0867-2951]

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

TARNÓW, DNIA 2 KWIETNIA 1991r, NR 5.

Po Be :

Treść: Str o :
ROZPORZĄDZENIA

WOJEWODY TARNOWSKIEGO

59 - Nr 2/91 z dnia 20 marca 1991r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu w województwie 
tarnowskim............................................................................................. 59.

60 - Nr 3/91 z dnia 26 marca 1991r. w aprawie zawalczenia 
wścieklizny u zwierząt łownych.,.............• ••••.••••••••£0

UCHWAŁA
RADY GMINY

61 - Nr VII/50/90 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia
21 grudnia 1990r. w aprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowabia przestrzennego gminy Rzepiennik StrzyżOwaki£2.

59o
ora

ROZPORZĄDZENIE NR 2/91
WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 20 marca 1991r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5 % alkoholu w województwie tarnowskim.

Na podstawie art.12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U.Nr 55, 
poz.230,zm.z 1984r. Nr 34,poz.l84, z 1987r. Nr 33,poz. 180,z; 1989r. 
Nr 35,poz.l92 oraz z 1990r. Nr 34,poz.198 i Nr 73,poz.43l/ po zasię- 
-gnięciu opinii Sejmiku Samorządowego, Społecznego Komitetu Przeciw-



Dz.Urz,Woj.Tarn. Nr 5. - 60 - poz.59 i 60

-alkoholowego oraz dowódców garnizonów zarządza się,co następuje :

§ U W zarządzeniu Nr 22/86 Wojewody Tarnowskiego z dnia
15 grudnia 1985r. w sprawie określenia liczby punktów Sprzedaży 
napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 
w województwie tarnowskim /Dz.Urz.Woj.Tarn. Nr 10,poz.281,zmo 
z 1987r. Nr 4,poz.44, Nr 9,poz.1O6 i Nr l3rPoz,173 oraz z 1988r. 
Nr 15,poz.250/, w załączniku wprowadza się następujące zmiany :

1/ w ust.1 liczbę *53” zastępuje się liczbą "54" 9
2/ w ust.3 liczbę "18^ zastępuje się liczbą "17" ,
3/ w ust.17 liczbę "4" zastępuje się liczbą "5" *

§ 2. Wykonanie rozporządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Wojewoda s Janusz BISTRZONOWSKI

60.

ROZPORZĄDZENIE NR 3/91
WOJEWODI TARNOWSKIEGO
z dnia 26 marca 1991r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

Na podstawie art.22 ust.1 ustawy z dnia 22. marca 1990r. /
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21, 
poz.123/ zarządza się, co następuje s

*

§ 1.1. Na okres do dnia 30 kwietnia 1991r. uznaje się za okręg 
zapowietrzony wścieklizną miejscowość Jasień w gminie Brzesko.

2. Wokół okreęgu zapowietrzonego ustanawia się okręg 
zagrożony, do którego włącza się wszystkie miejscowości w gminach 
Brzesko i Rzezawa.

§ 2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zabrania się 
urządzania polowań.

§ 3. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zabrania się otwier 
-rania zwłok,zdejmowania skór ze zwierząt padłych lub pochodzących 
z odstrzałów sanitarnych.



Dz.Urz.Woj.Tarn. Nr 5. - 61 — poz.60

§ 4-.1*. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną 
nakazuje się :

1/ trzymanie psów na uwięzi, a w razie prowadzenia, 
zaopatrzenie ich w bezpieczne kagańce i trzymanie 
na smyczy,

2/ trzymanie kotów pod zamknięciem.

2. W razie nieprzestrzegania nakazów określonych 
w uat.1, psy i koty schwytane w obławach zostaną zgładzone.

§ 5. Zakazy i nakazy określone w §§ 2 - 4 obowiązują 
w okresie ustalonym w § 1 ust.1o

§ 6.1. Osoby,które miały styczność ze zwierzętami łownymi 
wściekłymi,podejrzanymi o wściekliznę lub padłymi,obowiązane są 
niezwłocznie powiadomić o tym Rejonowego Lekarza Weterynarii, 
najbliższy zakład lecznicy dla zwierząt,Urząd Gminy lub 
Nadleśnictwo.

2. Osoby,które zetknęły się bezpośrednio ze zwierzętami 
łownymi wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliznę, a zwłaszcza 
gdy zostały przez nie okaleczone lub pokąsane, winny natychmiast 
zgłosić się do najbliższego ośrodka zdrowia,celem zbadania 
i ewentualnego szczepienia.

§ 7. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Tarnowie, w razie 
potrzeby zarządzi zgładzenie psów i kotów,które miały kontakt 
ze zwierzętami dotkniętymi wścieklizną lub podejrzanymi 
o wściekliznę.

§ 8. Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii w Tarnowie.

§ 9. 1. Rosporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
ponrzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie miejscowości 
w gminach Brzesko i Rzezawa.

2. Rozporządzenie podlega również ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Wojewoda : Janusz BISTRZONOWSKI



Dz.Urz.Woj. Tarn. Nr 5 — 62 — poz.61

61o

UCHWAŁA NR VII/50/90
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 
z dnia 21 grudnia 1990r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rzepiennik Strzyżewski.

Na podstawie art,18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym/Dz.U.Nr 16,poz.95, Nr 34,poz.199, 
Nr 43,poz.253/, art.1 pkt 25 lit.f/ ustawy z dnia 17 maja 1990r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw/Dz.U.Nr 34,poz,198 i Nr 43,poz.253/, 
art.18 w związku z art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
1 2 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym/Dz.U.x 1989r., Nr 17, 
poz.99, Nr 34,poz.178 i Nr 35,poz.192 oraz z l9$0r.Nr 34Fpoz.l98/ 
i art.9 ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych/Dz.U.Nr 11,poz.79,z 1984r.Nr 35,poz.185,z 1985r. 
Nr 63,poz.334,z 1988r.Nr 24,poz.169, z 1990r. Nr 34,poz.198/- 
Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/36/79 Gminnej Rady Narodowej w Rzepienni 
-ku Strzyżewskim z dnia 28 września 1979r. w sprawie zatwierdzenia 
planu przestrzennego zagospodarowania gminy Rzepiennik Strzyżewski 
/Dz.Urz.WRN w Tarnowie Nr 9,poz.72,zm.z 1982r. Nr 3,poz.l6 i Nr 10 
poz.59 oraz z 1984r.Dz.Urz.Woj.Tarn.Nr 149poz.189/ wprowadza się 
następujące zmiany :
1/ w § 1 •

a/ w pkt 1 w rysunku planu nr 1 i nr 2 oraz tekście planu 
wprowadza się zmiany jak w załącznikach nr 1-3 do niniejszej 
uchwały,*/

b/ w pkt 2 w programie czasowego wykorzystania gruntów rplnych 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały,*/

2/ skreśla się § 2 i § 3, a dotychczasowe §§ 4-6 otrzymują



DzoUrz.Woj.Tarno Nr 5 63 *■ poz.61

kolejną numerację §§ 3-5.

§ 2. Przyjmuje się przedstawioną przez Wójta Gminy Rzepie** 
-nnik Strzyżewski informacją o nieuwzględnieniu w planie 
uwag i wniosków zgłoszonych w okresie wyłożenia projektu zmian 
planu do wglądu jak w załączniku nr 5 do uchwały.*/

§ 3o1o Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

2. Uchwała podlega również ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Rzepienniku Strzyżewskim, a nadto 
informację o uchwaleniu zmiany planu podaje się do wiadomości 
w prasie lokalnej.

Przewodniczący:.
Aleksy WOŁKOWIGZ

Załączników 
nie ogłasza się

ora;



WYDAWCA :Wojewoda Tarnowski

REDAKCJA s Biuro Prawne w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnowie,ul.Narutowicza 38,tel.21-41-95.

REDAKTOR NACZELNY : Alicja Krakowska-Musiał.

Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnia 29 marca 1991r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie.


